
Na temelju članka 7. stavka 1. Uredbe o postupku davanja koncesije na pomorskom 

dobru („Narodne novine“broj 23/04, 101/04, 39/06, 63/08, 125/10, 102/11, 83/12 i 10/17) i 

članka 32. Statuta Šibensko-kninske županije („Službeni vjesnik Šibensko-kninske županije“, 

broj 8/09, 04/13, 3/18 i 4/20), Županijska skupština Šibensko-kninske županije, na ___ 

sjednici, od ___________________  2020. godine, donosi 

 

 

RJEŠENJE 

 

o izmjeni Rješenja o imenovanju Povjerenstva za praćenje 

izvršavanja odluka i ugovora o koncesijama na pomorskom dobru 

 

 

I. 

 

Mijenja se članak 1. točka 2. Rješenja o imenovanju Povjerenstva za praćenje i 

izvršavanje odluka i ugovora o koncesijama na pomorskom dobru, („Službeni vjesnik 

Šibensko-kninske županije“ 8/13, 3/18 i 9/18) na način da se umjesto člana Zorana 

Ševerdije, za člana imenuje Antonio Čupić, kao predstavnik Upravnog odjela za prostorno 

uređenje i gradnju Šibensko-kninske županije. 

 

II. 

 

Ovo rješenje stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Službenom vjesniku 

Šibensko-kninske županije“. 

 

KLASA: 119-01/20-01/ 

URBROJ:2182/1-01-20-1 

Šibenik, ______________ 2020. 

 

 

 

 

ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA 

ŠIBENSKO-KNINSKE ŽUPANIJE 

 

 

 

 

                                                                                                                      PREDSJEDNIK 

 

                                                                                                                     Nediljko Dujić 

 

 

 

 

 



 

 

Obrazloženje: 

 

 

Sukladno Uredbi o postupku davanja koncesije na pomorskom dobru („Narodne novine“ broj 

23/04, 101/04, 39/06, 63/08, 125/10, 102/11, 83/12 i 10/17), Davatelj koncesije je dužan 

ustrojiti povjerenstvo od tri člana u svrhu praćenja izvršavanja odluka i ugovora o 

koncesijama na pomorskom dobru. 

 

Povjerenstvo čine po jedan predstavnik nadležne lučke kapetanije, stručnjak za prostorno 

planiranje koji se imenuje iz upravnog tijela nadležnog za izdavanje dokumenata na osnovu 

kojih je obavljen zahvat u prostoru i stručnjak za financije iz Ministarstva financija – nadležne 

Porezne uprave. 

 

Slijedom prijedloga Upravnog odjela za prostorno uređenje i gradnju Šibensko-kninske 

županije da se umjesto Zorana Ševerdije kao dosadašnjeg  predstavnika  Upravnog odjela za 

prostorno uređenje i gradnju Šibensko-kninske županije imenuje Antonio Čupić, dipl. ing. 

građ., Viši savjetnik za prostorno uređenje i gradnju, predlaže se donošenje ovog Rješenja. 

 

 

 


